窓口業務休止について（お知らせ）

下記のとおり窓口業務を休止します。

記

１．年末年始：令和 5 年 12 月 29 日（金）～令和 6 年 1 月 3 日（水）

２．大学入学共通テスト準備：令和 6 年１月 12 日（金）

３．学部入学試験準備・実施：令和 6 年 2 月 22 日（木）～26 日（月）

※ 証明書の発行は、通常、交付願受領の翌業務日から、和文は３日後、英文は約２週

間後となっています。（ただし、土･日･祝日、窓口休止日を除く）

令和 5 年 12 月 1 日

 経済学研究科・経済学部教務掛

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

December 1, 2023

School Affairs Office, Faculty/Graduate School of Economics

Notification
Holiday Schedule of Office：

1. Year-end and New Year holidays : from December 29(Fri) 2023 to January 3(Wed)2024

2. Temporary closing day for National Center Test : January 12(Fri),2024
3. Temporary closing days for Entrance exam : February 22(Thu) -26(Mon),2024

Certificates are usually issued three days after the business day following the application date. The
English certificate will take about 2 weeks from the date of application. (However, Saturdays,
Sundays, national holidays, and holidays are excluded.)

証明書の年内発行分の受付は､次のとおりといたします｡

英文証明書 12月12日（火）まで

和文証明書 12月25日（月）まで

          If you need to receive a certificate by December 28,

please apply for it by the following deadline

       English certificates   December 12(Tue)
       Japanese certificates  December 25(Mon)